будівельні роботи» 

«45453000-7 — Капітальний ремонт і реставрація» 

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі:  

Відкриті торги з особливостями - UA-2025-10-07-007206-a. 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:  

5 160 960,00 гривень (п’ять мільйонів сто шістдесят тисяч дев’ятсот шістдесят гривень 00 коп.), в т. ч. ПДВ. 

1 черга - 2025 рік - 2 515 309,00 грн. 2 черга - 2026 рік - 2 645 651,00 грн. 

Розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено на підставі кошторисної документації, 

визначеної з урахуванням всіх витрат та затвердженого Експертного звіту щодо розгляду проектної 

документації за робочим проектом «Капітальний ремонт санітарних вузлів (лівої та правої частини) 

гуртожитку №2 Хмельницького національного університету по вул. Інститутська, 11/3 в м. 

Хмельницькому» 

Розмір бюджетного призначення: 5 160 960,00 гривень (п’ять мільйонів сто шістдесят тисяч дев’ятсот 

шістдесят гривень 00 коп.), в т. ч. ПДВ. 

.  

ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ 

Замовник самостійно визначає необхідні технічні характеристики предмета закупівлі з огляду на специфіку 

предмета закупівлі, керуючись принципами здійснення закупівель та з дотриманням законодавства.